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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicdo indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricdo Avaliacao Resultado Final Condicional
ALEX FELIPE CARNEIRO DA SILVA 70.290341 C1 Matriculada/o
ANA CAROLINA DORNELES 70.294178 C1 Ausente
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Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricdo Avaliacao Resultado Final Condicional
ANDRELEIA KLEIN 70.289541 9 Ausente
BRENDA CASSANDRA TRINDADE DA 70.290782 C1 Ausente
LUZ
BRUNA EDRYELLE AMARANTE ROSA 70.295137 C1 Matriculada/o
CARLOS ALBERTO DE SOUZA MORAES 70.296515 C1 Matriculada/o
CLESIA RODRIGUES REIS 70.296533 9 Matriculada/o
CRISTIAN VIEIRA HUGO 70.296557 C5 Ausente
DIONE BERNARDO FLORES MORAES 70.294507 C1 Matriculada/o
DOUGLAS ENRIQUE ARMADA 70.296588 C3 Nao
PALACIOS Matriculada/o
EDUARDA BRUSTOLIN DOS SANTOS 70.296596 Cc7 Ausente
EDUARDA TEIXEIRA DE AGUIAR 70.296964 C1 Matriculada/o
FRANCISCA RODRIGUES DE 70.296161 C1 Matriculada/o
ALCANTARA
GABRIEL CASSANELLI KORROSKY 70.297018 C8 Matriculada/o
GABRIEL SZELEST FRAGA 70.294522 9 Matriculada/o
GEOVANA FERMINIO 70.297033 C1 Ausente
GIOVANE BRANDAO DA SILVA 70.286986 C1 Matriculada/o
INGRID CHAIANE ROSA AMORIM 70.297038 c3 Ausente

TRINDADE
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Nome
JOAO FELIPE NOGUEIRA NUNES
JOAO GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA
JOAO VITOR NOGUEIRA MACHADO
LUIS CARLOS SANTOS VIEIRA
MARCELO KAUA BORGES MONTEIRO
MARIA DA GRACA DE SOUZA

PAMELA DO AMARAL DOS SANTOS

PATRICIA APARECIDA BONFIM DOS
SANTOS

SILVANA DOS SANTOS MARTINS
STEPHANE DE ARAUJO FAGUNDES
TERESINHA SICHINI

VALERIA PATRICIA DOS SANTOS
SANTOS

Numero de
Inscricao

70.294531
70.299178
70.297049
70.297074
70.297083
70.297871

70.295373

70.294897

70.295749
70.292837
70.297102

70.297114

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5
C1
C1
G5
c5
C5

c7
c7

C1
C1
C1

C5

Resultado Final
Ausente
Ausente

Matriculada/o
Ausente
Ausente

Nao

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Nao
Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricdo para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:
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Bento Goncalves, 16/01/2025
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